

وشگفتی شدم زیرا مشاهده کردم که دهانه‌ی آشیانه را بادبوار کلفتی از گل نرم مسدود کرده‌اند. ۱۰ ماهها بعد در یک روز پائیر که باد و طوفان سختی وزید، آشیانه را بر بوز زمین افتاد، آن را باز کردم، جسد خشک و پوسیده‌ی گنجشک انگلیسی را در میان آن یافتم !!

آری حیوانک برای دهائی سرزمین و مسکن خویش از جنگ اشغالگر، همه گونه تلاشی و کوشش را بکار برد ولی فایده نبخشید.

و متجاوز خود سر، از لجاجت خویش دست بردار نبود! آنگاه آخرین ناکتیک را، با کمک دوستان خویش برای تنبیه متجاوز در آن دید که باید اشغالگر را در همان مکان زنده بگور کرد! تادرس عبرتی برای دیگر متجاوزان و زورگویان باشد درسی که قانون آفرینش حتی به حیوانات کوچک هم داده است تا راه دفاع از جان و مال و کاشانه شانرا دانسته باشند و برهبری غریزه و هدایت خدائی در صورت لزوم آنها بکار بندند.

دسته بیستای از همجنسان خود را بکمک آوردند و هر چه تلاش و داد و فریاد کردند فایده‌ای نداشت و این متجاوز از جایش نجنبید. گویی خانه، خانه اوست و گوش به سر و سداها بدهکار نبود. پرستوهاى كوچك بار دیگر از طریق آنها شدند و پس از بکی دو ساعت، بادستهای بسیار بزرگ که هر گرد در مردم این همه پرستوها را با هم ندیده بودم، باز گشتند. پرستوها این بار با بیج بیروی بیشتر و ناکتیک تازه‌تری وارد کار شدند، و مستقیماً رو به آشیانه نهادند. تاسر ای اشغالگر را در کف دستش قرار دهند آنها لاابراسان چیزی از ابالهای خود پوشاندند و لطمه‌ای بد همه پرستوها نرفتن، من که کاملاً مراقب بودم و به جنگ آزادبخش و ضد استعماری آنها دقیقاً می‌نگریستم، با خود گفتم یعنی چه؟ از این همه پرستو بزرگتر ساخته شد! و سر انجام اشغالگر بر سر جایش ماند و نیز احتمال دادم که شاید آنها روده، و با خود به طقه نامفهومی برده‌اند ولی همینکه چشم به آشیانه افتاد سخت دچار حیرت

شگفتیهای مغز انسان!

مغز انسان با حجمی بگنجایش یک پرتقال ۳/۵ ملیون برابر بیشتر از مدرن ترین مغزهای الکترونی امروزی که تا چندین هزار برابر حجم ساخته شده‌اند، خاطرات را حفظ میکند!

بلکه واحد از نسخ عصبی مغز که از نوک یک سوزن بزرگتر نیست قادر است بیش از صدن ترین مغزهای الکترونی که تا کنون ساخته شده‌هوش و خاطره در خود ضبط کند، مغز انسان یک بیستم قوت، یک شصت حجم داشته و در آن ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (۵۵ هزار میلیون) سلول عصبی یا زون کنار دانه است هر یک از این سلولها بطور متوسط قادر به ذخیره ۱۰۰۰ واحد هوش هستند بمذرات دیگر مغز انسان قادر است ۲۵ ملیون برابر بیشتر از مغزهای الکترونی که تا امروز ساخته شده خاطره در دوران خود بگذارد.

و مطالبات علمی جهان،